

Scoala Speciala "C.Paunescu" Iasi intentioneaza sa achizitioneze in luna **Aprilie 2013** urmatoarele servicii/lucrari/produse:

lei

Denumire produs/serv/lucrare	UM	Cant	Pret unitar	Valoare totala
KIT MOUSE+TASTATURA WIRELESS	BUC	3	121,52	364,56
TASTATURA USB	BUC	2	30,94	61,88
PRELUNGITOR	BUC	5	9,32	46,60
ACUMULATOR AUTO	BUC	1	285,20	285,20
LAMELE STERG PARBRIZ FIAT	SET	1	64,48	64,48
RELEU INCARCARE DACIA	BUC	1	18,60	18,60
CISS HP920	BUC	1	234,00	234,00
CERNEALA 100ML	BUC	4	29,00	116,00
REZERVOR VISION	BUC	2	110,00	220,00
INCARCARE CARTUS IMPRIMANTA	BUC	4	50,00	200,00
HARTIE COLOR A4	BUC	5	30,39	151,96
FOLIE LAMINAT A4	BUC	1	42,97	42,97
FOLIE LAMINAT A3	BUC	1	83,30	83,30
HARTIE FLIPCHART	BUC	1	37,72	37,72
DRAPEL TRICOLOR+UE	BUC	6	40,30	241,80
DOSAR CARTON SINA	BUC	100	0,30	29,76
DOSAR CARTON INCOPCIAT 1/1	BUC	100	0,36	35,96
HARTIE COPIATOR A4	TOP	20	16,11	322,15
PLIC LC5	BUC	50	0,22	11,16
HARTIE IQ A4 - CARTON	TOP	1	27,88	27,88
REPARATII MASINA SPALAT	BUC	1	275,40	275,40
TUSIERA	BUC	1	28,00	28,00
CAVLU IMPRIMANTA	BUC	5	74,40	372,00
USB X4	BUC	1	28,52	28,52
MEMBRANA POMPA BENZINA DACIA	BUC	1	13,14	13,14
FURTUN FRANA FATA DACIA	BUC	2	9,30	18,60
ULEI	L	5	19,59	97,96
FILTRU ULEI DACIA	BUC	1	5,95	5,95
LICHID FRANA	BUC	1	9,92	9,92